-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR BASILICATA

COMUNICATO UFFICIALE N. 78 DEL 20/01/2024

UFFICIO GARE N. 41

Under 13 Maschile Silver

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR BASILICATA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

VIRTUS MATERA GROUP 2016
INELTEC PIELLE MATERA

RI.GI. COSTRUZIONI PIELLE MATERA
RIVA DEI GRECI BASKET BERNALDA
OLIMPIA MATERA

SALANDRA BASKET

o b WN R
AW WWNWQO

Note:

oOFr P NN WL

A NMNNPFP OOT

176
90
189
78
74
58

72

37

73
142
186
155

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR BASILICATA
85100POTENZA - Via Roma
Tel 0971/51587 - Fax 0971/51758



