## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 78 DEL 20/01/2024

## UFFICIO GARE N. 41

Under 13 Maschile Silver

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR BASILICATA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	VIRTUS MATERA GROUP 2016	3	3	0	176	72	0	6
2	INELTEC PIELLE MATERA	2	2	0	90	37	0	4
3	RI.GI. COSTRUZIONI PIELLE MATERA	3	2	1	189	73	0	4
4	RIVA DEI GRECI BASKET BERNALDA	3	1	2	78	142	0	2
5	OLIMPIA MATERA	3	1	2	74	186	0	2
6	SALANDRA BASKET	4	0	4	58	155	0	0

Note: